Oro etiam, Domine Deus meus, pro vivis et defunctis, pro quibus orare soleo et debo, et pro quibus oratio mea tibi grata est et acceptabilis; omnibus praestare digneris auxilium gratiae tuae, prout

expedit ad gloriam tuam et illorum salutem. Amen.

Ad SS. Trinitatem et Sanctos.

Pater de caelis Deus, Pater potentissime, ut digne celebrem sacrificium missae, oro per amorem dilecti Filii tui et Spiritus sancti, dignifica me. Fili redemptor mundi Deus, Fili sapientissime, ut digne celebrem sacrificium missae, oro per amorem Patris tui et Spiritus sancti, illumina me. Spiritus sancte Deus, Spiritus purissime, ut digne celebrem sacrificium missae, oro per amorem Patris et Filii, purifica me.

Mater Christi, sancta Maria, mater divinae gratiae, mater purissima, ut digne celebrem sacrificium missae, oro per amorem dilectissimi Filii tui, Dei-hominis, impetra mihi divinam gratiam animaeque et corporis puritatem. Sancte Iosephe, omnes Sancti et Sanctae Dei, praesertim sancti Patroni mei et quorum hodie celebratur

memoria, ut digne celebrem sacrificium missae, intercedite pro me. Amen.

Actus latiae.

Sanctissima Trinitas, una suprema et infinita maiestas, ad sanctum altare tuum nunc accedo, de gratia tua iustificante confisus. Te amo, te adoro, tibi sacrifico, tibi laus, honor et gloria ab omni creatura in saecula saeculorum. Amen.

RECESSUS PRO SABBATO.

Anima Christi, sanctifica me etc. pag. 19.

Gratiarum actio.

Gratias ago tibi, Domine, sancte Pater, omnipotens sempiterne Deus; gratias tibi, Domine Fili unigenite, Iesu Christe; gratias tibi, Domine Spiritus sancte, unus cum Patre et Filio Deus; gratias tibi, o beata Trinitas, quod sanctissimum corpus et sanguinem Domini nostri Iesu Christi offerre et suscipere meruerim.

Oblatio.

Sanctissime Pater, ecce ego indignus famulus tuus, confidens de tua ineffabili pietate, suscepit dilectissimum Filium tuum, Dominum nostrum Iesum Christum eumque in pectore meo adhuc contineo. Illum ergo dilectissimum Filium tuum in modum iusti Simeonis in ulnas meas suscipiens offero tibi tali affectu et intentione, quali semetipsum ad laudem tuam obtulit, iacens in praesepio et pendens in cruce. Respice, pie Pater, ad hanc oblationem, quam ego indignus famulus tuus offero tibi Deo meo, vivo et vero, ad aeternam laudem et gloriam infinitumque beneplacitum tuum.

Offero tibi illum pro me et pro omnibus, pro quibus teneor et soleo orare, et quidem quoad fructum sacrificii specialem offero iuxta applicationem a me factam. Offero tibi eundem in sacrificium laudis et gratiarum actionis propter immensam gloriam tuam et propter omnia